
	
Pāriet uz saturu		
			
				
					
						
					
				

						
					Proof.de
				

						Tīmekļa vietne krāsu pārbaudei, krāsu pārbaudei, digitālajai pārbaudei un tiešsaistes pārbaudei.

					

			

		
				
			
				
					
				

							
								Proof.de
							
						

		
						
				
									
			
		

							
						Izvēlne					
						Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV



	


			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Izvēlne				
					Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV



	


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
		
				
			
			
				PDF 2.0 un PDF/X-6 - jaunie PDF standarti
		
			7. aprīlis 20222021. gada 30. novembris līdz Matiass Betcs 		

					
			
		
			PDF/X standarti poligrāfijas nozarē ir ieviesti jau 20 gadus un ir ļoti populāri. Līdz ar PDF 2.0 ieviešanu 2017. gadā tika prezentēts vēl viens pavērsiena punkts PDF standartos, kurus daudzu gadu garumā bija izstrādājuši daudzi PDF eksperti. Un pavisam nesen ISO publicēja jaunu PDF 2.0 redakciju. Drīzumā tiks izstrādāts arī jaunais drukas standarts PDF/X-6, kas ietver vairākus detalizētus jauninājumus salīdzinājumā ar 2002. gadā publicēto PDF/X-3 un 2008. gadā pieņemto PDF/X-4. Vecie PDF standarti saglabās savu spēkā esamību, bet jaunie standarti noteikti pakāpeniski ieviesīsies poligrāfijas nozares programmatūrā un procesos.

PDF 2.0 jaunumi:

	PDF/A-4 saskaņā ar ISO 19905-4:2020 - PDF arhivēšanai
	PDF/X-4 datu izveide ilgtermiņa arhivēšanai ir kļuvusi vienkāršāka, jo dažas specifikācijas ir atceltas. Ir atvieglota digitālo parakstu lietošana, tagad tiek atbalstīti veidlapu lauki.



	PDF/X-6 saskaņā ar ISO 15930-9:2020 - PDF profesionālai drukāšanai
	Svarīgākais jaunievedums ir uz lappusēm balstīts izvades nodoms: brošūra, kuras vāks ir drukāts, izmantojot attēlu drukas metodi, bet iekšpuse - ar attēlu drukas metodi. Dabīgais papīrs tagad var eksportēt kā PDF failu ar diviem izvades nosacījumiem: PSOCoatedV3 un PSOUncoatedV3, sajaukti saskaņā ar lapām. Agrāk tikai vienā failā varēja būt izvades profils. Jaunums ir arī dziļuma kompensācija un spektrālo datu iestrādāšana attiecībā uz Plankumainā krāsan pēc CxF-4. Tas ļauj, Īpaša krāsan ar spektrālo Definition, un ne tikai, lai nodotu LAB- vai CMYK-vērtība PDF failā. Jaunums ir arī daudzkrāsu profilu atbalsts, t. i.,. ICC profili ar vairāk nekā četriem krāsu kanāliem. Jaunais PDF/X-6 standarts daudzās jomās ir ļoti līdzīgs PDF/X-4.



	PDF/VT-3 saskaņā ar ISO 16612-3:2020 - PDF apmaiņas formāts darījumu drukāšanai
	Daudziem mediju dizaineriem termins "transakcionālā drukāšana" nebūs pazīstams. Tas attiecas uz datu drukāšanu un apstrādi, piemēram, rēķinu vai konta izrakstu izveidei un drukāšanai. Transakciju drukāšana attiecas uz visiem procesiem, t. i., no datu eksportēšanas no SAP sistēmas u. c. līdz drukāšanai, apstrādei un nosūtīšanai pa pastu vai e-pastu, kā arī nosūtīšanas atgriešanai SAP. Jaunajā VT-3 PDF standartā ir norādīti parametri šai mainīgajai transakciju drukāšanai.



	PDF/R-1 saskaņā ar ISO 23504-1:2020 skenēšanai uz PDF datiem.
	Pilnīgi jauns standarts ir R-1 PDF standarts - "rastra" standarts. To ir izstrādājuši Twain cilvēki, un tas attiecas tikai uz rastra attēlu dokumentu, t. i., lapu vai attēlu skenēšanas, izveidi.





Mums, poligrāfijas nozares pārstāvjiem, vissvarīgākie jauninājumi, ieviešot PDF 2.0 standartu, protams, ir PDF/X jauninājumi, kas saistīti ar pāreju no PDF/X-4 uz PDF/X-6, kurš tiek izstrādāts, pamatojoties uz PDF 2.0 standartu.

	Ar lapu saistīti izvades nosacījumi: Labākie lietojumu piemēri šajās jomās noteikti ir brošūras ar vākiem: ja, piemēram, vāks iepriekš tika drukāts 4/4 krāsās uz glancēta attēla, bet iekšējā daļa - uz nekrītota papīra, tad to varēja realizēt, izmantojot tikai divus PDF failus - vienu vākam un otru iekšējai daļai. Tagad brošūras PDF var izmantot abus drukas veidus, pat krāsainu vāku un melnbaltu iekšējo daļu var apvienot vienā PDF.

Taču mēs noteikti labprāt to izmantosim mašīnrakstīšanas darbiem jebkurā laikā. izmantot. Mums ir Pierādījumstam, visticamāk, ir maza praktiska ietekme, jo attēla druka un nepārklāts papīrs arī tiktu drukāti uz dažādiem pārbaudes papīriem, tāpēc šeit mums būtu jāsadala viens fails divos pārbaudes darbos. Protams, mēs varētu iet arī ērtāko ceļu un izdrukāt nepārklātu papīru uz pārbaudes papīra arī attēlu drukāšanai. proofentaču efekta ziņā tas nebūtu ļoti ērti skatītājiem korektūras laikā. Dabiskā papīra iekšējās daļas raksta uzkāršana no dabiskā papīra uz Cirkulācijas dokuments ir daudz saskaņotāks un vizuāli labāks. Tomēr lāzerdrukas vidē atsevišķām papīra paplātēm un apstrādes metodēm printerī varētu piešķirt arī profilus, piemēram, lai šīs funkcijas varētu labāk izmantot ikdienas darbā. Līdz šim to varēja izdarīt, izmantojot Darba biļete kas tika izveidots un apstrādāts kopā ar PDF failu, bet tagad to var izdarīt tieši dokumentā.
	Spektrālie dati saskaņā ar CxF-4: Tagad īpašas krāsas var definēt spektrāli. Šim nolūkam tiek izmantots jaunais CxF-4 formāts, kas ir kļuvis arī par ISO standartu. Tas, protams, kļūst svarīgi divos scenārijos: no vienas puses, spektrālie dati var palīdzēt precīzāk definēt izlases krāsas nekā tīrais LAB, RGB vai CMYK vērtības var aprakstīt šo krāsu. Īpaši modernās septiņu un pat daudzkrāsu drukas sistēmās ar to milzīgo krāsu gammu var izmantot gandrīz visu krāsu spektru. PANTONE var atveidot krāsu paleti. Īpaši šajā gadījumā noteikti būtu lietderīgi izmantot spektrālo punktu krāsu definīcijas.

Mums tas šobrīd nav īsti pierādāms jautājums, jo, iespējams, klientu datos mēs neredzēsim daudz spektrālo datu. Mūsu īpašajās lietojumprogrammās, piem. HLC Tomēr, lai izgatavotu krāsu atlantus vai kalibrēšanas mērķus klientiem, mēs varētu iedomāties, ka spektrālie dati tiks izmantoti biežāk. Jaunās paaudzes ICC profilos var izmantot arī daudzkrāsu ICC profilus, un tagad var labāk noteikt krāsu secību drukas vienībās un apdrukas uzvedību. Arī šajā jomā mēs ar interesi gaidām, kā jaunākās izstrādnes ieviesīsies mūsu darbā.


Vairāk rakstu par šo tēmu:
					
													

									
			
								DeviceLink PDF krāsu konvertēšana displejiem
				
						
															
									4 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Kopš nesen mēs piedāvājam jums DeviceLink-Krāsu konvertēšana no daudziem RGB un CMYK standartiem uz citiem CMYK standartiem, izmantojot ColorLogic DeviceLinks. Ofseta druka un Dziļspiedes druka an. Optimizēta krāsu konversija starp dažādiem drukas standartiem Krāsu konversijas profili saglabā atdalīšanas struktūru, ierobežo kopējokrāsu uzklāšana izvēlētajam drukas standartam un saglabāt primāro un sekundāro krāsu tīrību. Tās nodrošina vienmērīgas pārejas gradientos un ļauj pareizi konvertēt PDF un PDF/X datus. Atdalīšanas saglabāšanas konversija nodrošina, kaLasīt vairāk

					

				

					
								

									
			
								Kāpēc ir svarīgi iestrādāt RGB profilus?
				
						
															
									5 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					 Pirms dažām dienām mēs saņēmām zvanu no klienta no dizaina nozares, kurš pēc ražojošā uzņēmuma ieteikuma ("Tipogrāfijā joprojām ir pirmsdrukas sagatavošanas iekārta, kas pēc tam var optimāli sagatavot jūsu datus...") sarežģītai CD ražošanai vēlējās konvertēt atvērtus Adobe InDesign datus programmā. ISOCoatedV2 300% ar iekļautajiem RGB attēliem ražošanas uzņēmumam. Gatavās iespiestās CD brošūras un ieliktņi vispār neatbilda mūsu klienta kalibrētajam monitora attēlam, klients arī bija neapmierināts un pieprasīja ...Lasīt vairāk

					

				

					
								

									
			
								Proof GmbH atkal ir sagatavots PDFX izvades apliecinājumam PDF/X-4 sertifikāts
				
						
															
									8 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Divus gadus pēc pirmās sertifikācijas, ko veic PDFX-ready Proof GmbH jūnijā veiksmīgi izturēja Šveices PDFX-ready iniciatīvas atkārtotu sertifikāciju PDF/X-4 datu izvades pārbaudei. Tādējādi Proof GmbH šobrīd ir vienīgais Vācijas uzņēmums, kas ir sertificēts PDF/X-4 datņu pārbaudei. Ar šo atkārtoto sertifikāciju mēs vēlreiz esam pierādījuši, ka varam veikt PDF/X-4 datu pārbaudi saskaņā ar pašreizējām specifikācijām mūsu uzņēmumā. Pierādījumivar izvadīt. Sertifikāciju PDFX-ready vārdā veica Ugra un FograLasīt vairāk

					

				

					
								

									
			
								Proof GmbH ir PDFX-ready Creator, kas sertificēts PDF/X-4 un PDF/X-1a failu izveidei.
				
						
															
									10 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
														

								
							
											
													
					Maijā Proof GmbH izturēja otro sertifikāciju Šveices PDFX-ready iniciatīvas ietvaros, šoreiz PDF/X-4 un PDF/X-1a datu izveidei. Ar šo sertifikāciju mēs esam veiksmīgi pierādījuši, ka spējam izveidot nevainojamus PDFX gatavus datus..... Sertifikāciju PDFX-ready vārdā veica Ugra un Fogra, un tā ir spēkā līdz 2016. gada maijam. PDFX-ready Creator sertifikātu Proof GmbH var lejupielādēt kā PDF failu šeit.  

					

				

					
						

				
		


				
			Kategorijas Vispārīgi, PDF/X-4 un citi PDF/X standarti Tags 2.0, CxF-4, PDF, PDF 2.0, PDF/A-4, PDF/R-1, PDF/VT-3, PDF/X-6, Ar lapu saistīti izvades nosacījumi, Spektrālie dati saskaņā ar CxF-4 		
			Proof GmbH prezentācija jaunajā Fogra News numurā
Adobe programmatūra bez PANTONE krāsām
		
				
			



			
				

		
		Komentēt Atcelt atbildi
Komentēt
Nosaukums
E-pasts
Tīmekļa vietne
 




        jums ir jāaktivizē javascript, lai varētu komentēt

        
	

	


			


					
	


	
	
		





shop.proof.de
Pasūtiet pierādījumu tagad















Proof GmbH ir Fogra loceklis




























Populāri raksti
			
									

						
			
								Tiešsaistes printeru krāsu profila prasības īsumā
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325109 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								PANTONE skaidro svarīgākos jauninājumus 2023. gadā
				
						
															
									11 mēnešiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	197773 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Proof GmbH prezentācija jaunajā Fogra News numurā
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	148965 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								PANTONE apvieno Metallics un Premium Metallics nodalījumus
				
						
															
									4 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	143991 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57 PSOCoatedV3 izdruku laminēšanai ar spīdīgu un matētu plēvi publicēts
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	131504 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Jaunums Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	129645 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Saskaņot skrejlapas papīru, izlases standarta un izlases krāsu precizitātes pārbaudi.
				
						
															
									5 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	126995 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								"Digitāls vispirms" bieži vien nozīmē "Krāsu problēmas otrkārt!"
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	123925 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: KonicaMinolta jaunais krāsu mērītājs lietošanā
				
						
															
									1 gada pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	114375 skatījumi
														

								
					
						

						
			
								Krāsu pārvaldība, kas darbojas ar dažādiem medijiem
				
						
															
									2 gadiem pirms								
																līdz										
											Matiass Betcs
										
									
																	99659 skatījumi
														

								
					
				

			

Jaunākie komentāri
	Matthias Betz ziņā „Digital First“ heißt oft: „Farbprobleme Second!“
	Matthias Betz ziņā Häufige Fragen
	Luca ziņā Häufige Fragen

Tēmas
TēmasAtlasiet kategoriju
Gala eksāmena mediju dizaineris (4)
Vispārīgi (162)
Plankumaino krāsu krāsu noviržu tabulas (10)
Krāsu telpas un krāsu profili (45)
Biežāk uzdotie jautājumi (30)
Biežāk uzdotie jautājumi par pierādījumiem (35)
Izkārtojuma padomi (24)
Gaisma un standarta gaisma (13)
Pantone un HKS (30)
PDF/X-4 un citi PDF/X standarti (11)
Proof GmbH (64)
Pārbaudes dokumenti (22)
Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas (49)
EAN/GTIN svītrkodu apliecinājums Aldi / Hofer (4)
Zināšanas par pierādījumiem (39)
Procesa standarta ofseta druka (25)




CMYK
Digitalproof
Epson
Krāsu pārbaude
Fogra
Fogra39
Fogra 51
Fogra51
Fogra52
Fogra 52
FreeColour
freieFarbe e.V.
HKS
ISOCoatedV2
OBA
Pantone
Pantone Solid Coated
PDF
Pierādījums
Proof.de
Proof GmbH
PSOcoatedV3
PSOUncoatedV3
Spectroproofer
Sertifikācija
			 Imprint 

|

 Konfidencialitātes politika 

			




	






				
				
					
							
		


CERTIFICĒTS PAR













	

		
		
PASŪTĪT PROOFS


Apliecinājuma versijas varat ērti pasūtīt mūsu veikalā:



	

		
		


KONTAKTS




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tībingena
Bādene-Virtemberga
Vācija





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Vienkārši salīdziniet krāsu telpas un atrodiet krāsas saviem projektiem:



	

						

				

			

					
			
						
			
Mūsu saziņas valodas, izmantojot e-pastu, tālruni un tērzēšanu tiešraidē, ir vācu un angļu.




	Imprint
	Datu aizsardzība
	Konfidencialitātes iestatījumu maiņa
	Konfidencialitātes iestatījumu vēsture
	Piekrišanu atsaukšana


		

						
					© 2024 Proof GmbH				

			

		
		



					
						
			
					Pierādījums Zināšanas
	Izkārtojuma padomi
	Gaisma un standarta gaisma
	Pantone un HKS
	Pārbaudes dokumenti
	Pierādījumu programmatūra un tehnoloģijas
	Proof GmbH



	Pierādījums Profils
	Enciklopēdija
	Apmācības
	BIEŽĀK UZDOTIE JAUTĀJUMI
	Pasūtījuma apliecinājums    
	LV
	DE
	FR
	ES
	IT
	CS
	DA
	ET
	FI
	LT
	PT
	SV





			

		

					
									
												Aizvērt
					
							

			                
                
                

        
            


        
            
            
                
                
                                     

                
                    
                                             

                                                                    
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                     

                        
                            
                                                             

                                                                                            
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    

GDPR sīkfailu piekrišana ar īstu sīkfailu reklāmkarogu






















